[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[bookmark: _GoBack]Ｇ発１８－１７８
２０１９年５月２８日
ライオンズクラブ会長
ミラノ国際大会参加者　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
		　　　　　　　　　　　　　　        　地区ガバナー         Ｌ 木村　英俊
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区国際大会委員長	   Ｌ 大森　正昭

第102回ミラノ国際大会　３３３－Ｃ地区夕食会のご案内

拝啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は奉仕活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、第102回ミラノ国際大会において、当地区の夕食会を開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。申込の締切まで短い期間となっておりますので皆様のご理解・ご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。
多数の皆様のご参加をお待ちしております。
 敬具
記
1. 日　時：　２０１９年７月９日（火）　受付19：15 ～ 　夕食会19：30 ～21：30

2. 場　所：  リストランテ　サヴィーニ（Ristorante SAVINI）（地図別紙）

　　　　　  住所： Via Ugo Foscolo,5,20121 Milano MT, Italy (ﾄﾞｩｵｰﾓ近く)

TEL： +(02)72003433

3. 登録費：　１名様　２０，０００円　（食事代・税金・ｻｰﾋﾞｽ料・会場費含む）
　　　　　　　　　　 　(当日会場にて徴収致します。)

4. 申込先：  キャビネット事務局　　Fax０４３－２４７－４７５６

5. 申込期限 ：　 ６月7日（金）

※ 参加人数が定員（30名）に達しない場合、会場が変更になる予定です。後日、ご連絡致します。

※ ミラノ国際大会参加者様におかれましては、ご参加の有無をキャビネット事務局宛に下記にて
　  ご返信下さい。
同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン、地区国際大会委員会

第102回　ミラノ国際大会　３３３－Ｃ地区夕食会申込書

２０１９年7月９日（火）

クラブ名                                LC

Ｌ　                         　  　Ｌ

Ｌ　                          　 　Ｌ

Ｌ　                          　 　Ｌ

※不参加の場合もお手数ですが、（　　）に丸印を付けてご返信をお願い致します。

（　　　）参加しません。

送信先ＦＡＸ：　０４３－２４７－４７５６　キャビネット事務局

第102回ミラノ国際大会
【333-Ｃ地区夕食会】
[image: ]

[image: ]宴 【333-Ｃ地区夕食会】会場

[image: ]

[image: ]図 【333-Ｃ地区夕食会】会場

[image: ]

image4.png
Ristorante SAVIM
YRPS27 Yif—=
HLYFD—FIBEEFITT, TLHAGZRITSS/ B
LSS /B INGE DR EEE A 6,

image5.png
[{i:/7]:Via Ugo Foscolo, 5, 20121 Milano MI, Italy (kA —E3E<)
Gtd& 2] :+(02)72003433

[727+&R]

*3IZ ) RERPSHTHRI155)
<JTBRIHRT IV I RIVE IZ /S TRI15 )

< JTBRIFFT IV INHY =V 7 P ST 1245

image6.png
s, <
sy s 4
SIMONETTA

AR
“ CASORETTO

@
- 3 \
NWF v—ts— J
1o Faviica at vapore @ 25y 5%z
L]
LR
B >, (X1 =3P
& h\B 3 Porta Garibaldi € | PortaNuove

9 - B

Uz N @ solferino rB‘. Q@ cE2i5

Y LIFE_ N -
0 della Pace @
/buT

ARy
CITTA STUDI

y kil
Civic Aquarium Milan @

PUE T T L
45V« IR
Santa Maria delle Grazie

) S st
- ) L GEGIE T wian
N ®

A = BT $2019 Goccle

AWF 4

ORTIC
#

8% HMEA 7<—F/770¥E 50mL

image2.png
H RE20194ETHIH (K)  19K$30%5 ~ 21873045 (2AFBHER  19RF155 &D)
& BRI Y T YU r—=(Ristorante SAVINI)

f& pi:Via Ugo Foscolo, 5, 20121 Milano MI, Italy

5k E120,000F (R BiG - —ERBL - 25 HET)

TZ 23R K504 i 1K304 (B EH HY)

image3.png
MENU
<E>

3T—RXA=a—

~HFDFHETF
FEREFARHF N—TEFZT
<Aubergine caviar with onion, avocado
and marjoram>

-EBDYYE LIRFAY—IET
-Cod fillet a la plancha, lettuche emulsion,
fondant shallot and pil pil suace

Y~ FrFIX
=Savini Tiramisu

BOAIGEE =L - NIRRT ST
Ok 3—£—8¢)

image7.png